



राइट्स लिमिटेड
(भारत सरकार का प्रतिष्ठान)
RITES LIMITED
(Schedule 'A' Enterprise of Govt. of India)

No. RITES/SECY/NSE

Date: February 11, 2021

To: Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, 'Exchange Plaza', C-1, Block G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051	To: Corporate Relationship Department, BSE Limited, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001
Scrip Code- RITES	Scrip Code- 541556

Sub: Newspaper Publication on financial results for the quarter ended on December 31, 2020

Dear Sir/ Madam

Please find enclosed herewith extracts of Unaudited Financial Results (standalone & consolidated) for the quarter ended on December 31, 2020 published in Financial Express (English Version) and Jansatta (Hindi version) on February 11, 2021.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For RITES Limited

(Ashish Srivastava)
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: 5325

From the Front Page

Bill passed: Major ports get more powers; pvt investors to get a leg-up

SHIPPING AND WATERWAYS minister Mansukh Mandaviya said the new Act was not intended to privatise major ports but aimed at boosting their decision-making powers in order to compete with private ports.

The major-ports sector hasn't seen the required level of fixed assets creation to pare the country's high logistic costs owing to legacy issues, including the TAMPS' sarchaic regulatory grip. In January 2018, the Cabinet took a slew of steps to spur private investments via the PPP route in state-run ports. It allowed investors to share royalty with the port authorities on discounted tariffs, rather than as a percentage of gross revenue based on tariff ceiling fixed by the regulator at the time of bidding. Other steps announced then included easier exit akin to what investors in highway projects enjoy, immunity from post-modal concession agreement threat to project viability from regulatory orders and changes in environmental and labour laws and imposition of oil hikes in indirect taxes.

India has 12 major ports -- Deendayal (erstwhile Kandla), Mumbai, JNPT, Marmugao, New Mangalore, Cochin, Chennai, Kamarajar (earlier Ennore), VO Chidambaram, Visakhapatnam, Paradip and Kolkata (including Haldia). These together had handled 705 million tonnes (MT) of cargo in 2019-20.

The Major Ports Authority Bill, 2020, was passed through ballot votes with 84 in favour and 44 against it in the Rajya Sabha on Wednesday. The Lok Sabha had on September 23, 2020, passed the Bill.

Ministers, celebrities try out Koo

THE MICROBLOGGING SITE, defined as a platform for sharing personal updates and opin-

ions, was co-founded by entrepreneurs Aprameya Radhakrishna and Mayank Bidwatka. Following the Innovation Challenge, the app was also mentioned by Prime Minister Narendra Modi in one of his 'Mann Ki Baat' addresses. As per available information, the app has recently raised \$4.1 million as part of its Series A funding.

As per Google's Android playstore, the app has over one million downloads with a healthy rating of 4.7. Apple's Appstore doesn't share download details but there too, the app enjoys a rating of 4.2. The

app is available in various Indian languages including Hindi, Marathi, Tamil, Telugu, Kannada among others.

Government ministries and departments such as electronics and IT ministry, the communications ministry, Digi Locker, India Post, National Informatics Centre (NIC), National Institute of Electronics & Information Technology, MyGov, Software Technology Parks of India (STPI), UMANG app, Digital India, CSC, and Central Board of Indirect taxes and Customs (CBIC), among others, have also joined Koo.



Ujjivan Financial Services Limited

Registered Office and Head Office: Grape Garden, No. 27, 3rd 'A' Cross, 18th Main, 6th Block, Koramangala, Bengaluru-560 095, Karnataka, India; Tel: +91 80 4071 2121
Email: compliance@ujjivanfn.com; investor.relations@ujjivanfn.com

Statement of Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2020 (₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Nine months ended	
		Dec 31, 2020	Dec 31, 2019	Dec 31, 2020	Dec 31, 2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Income from Operations (Net)	77,174.16	74,652.58	2,34,932.66	2,07,327.53
2.	Net Profit / (Loss) before tax, exceptional and / or Extraordinary items	(66,262.22)	10,002.31	(43,320.80)	31,994.24
3.	Net Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(66,262.22)	10,002.31	(43,320.80)	31,994.24
4.	Net Profit / (Loss) after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(49,072.87)	7,497.08	(32,308.51)	22,123.33
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(49,194.52)	7,409.60	(32,361.03)	21,860.62
6.	Paid up Equity Share capital	12,165.20	12,156.75	12,165.20	12,156.75
7.	Earnings per Share (EPS) (not annualised)	(33.61)	5.92	(22.10)	17.98
	Diluted (₹):	(33.61)	5.92	(22.10)	17.98

Key numbers of standalone results are as under:

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Nine months ended	
		Dec 31, 2020	Dec 31, 2019	Dec 31, 2020	Dec 31, 2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Income from Operations (Net)	184.05	257.73	674.31	1,873.69
2.	Profit Before Tax	66.42	73.57	306.23	1,276.28
3.	Profit After Tax	49.88	34.84	231.81	1,168.74

Notes:
1. The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on February 10, 2021.
2. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 is available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the company's website www.ujjivan.com.
3. These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standard ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended).

By order of the Board
For Ujjivan Financial Services Limited
Sd/-
Iitira Davis
Managing Director and CEO
DIN: 06442816

Place: Bengaluru
Date: February 10, 2021

www.ujjivan.com

MASK INVESTMENTS LIMITED

CIN : L65993GJ1992PLC036653

REGD. OFFICE : 6th FLOOR, A/601-B, INTERNATIONAL TRADE CENTRE, MAJURA GATE, RING ROAD, SURAT - 395 002 (GUJARAT) INDIA. Ph: +91-261-2463261 / 62 / 63. Fax: +91-261-2463264.
Email : contact@maskinvestments.com, website : www.maskinvestments.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31ST DECEMBER, 2020

PARTICULARS	STANDALONE		
	Quarter Ended 31/12/2020	Nine Months Ended 31/12/2020	Quarter Ended 31/12/2019
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Total Income from Operations	299.13	1,165.77	383.82
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	156.09	824.76	110.88
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	156.09	824.76	110.88
Net profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	156.09	824.76	110.88
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	98,433.78	1,38,412.50	9,300.31
Paid up Equity Share Capital			30515.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Balance sheet of previous year (as on 31/03/2020)			22,127.00
Earning Per Share (Face Value of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)-			
(a) Basic (in Rs.) :	0.05	0.27	0.03
(b) Diluted (in Rs.) :	0.05	0.27	0.03

NOTE:
1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on February 10, 2021.
2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on 31st December, 2020 filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial results is available on the Stock Exchange website i.e www.nseindia.com and on the Company's website i.e www.maskinvestments.com.

For MASK INVESTMENTS LIMITED
Sd/-
(NARESH SABOO)
DIRECTOR

Place : SURAT
Date : 10/02/2021

M3M INDIA PRIVATE LIMITED

CIN No.: U80903HR2007PTC044491

Regd. Office : Unit No. SBI/C/5L/Office/008, M3M Urbana, Sector - 67, Gurugram 122102, Haryana, India.

Tel : +91124 4732000; Email : info@m3mindia.com

STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE SIX MONTHS PERIOD ENDED 30TH SEPTEMBER, 2020 (Rs. in Lacs)

Particulars	Half year ended 30 September 2020	Half year ended 30 September 2019	Year ended 31 March 2020
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1. Total income From operations	37,786.79	51,026.88	98,098.89
2. Profit (Loss) before tax and before other comprehensive income	(9,090.96)	(2,950.42)	(25,236.87)
3. Profit (Loss) before tax and after other comprehensive income	(8,841.56)	(2,911.83)	(25,152.87)
4. Profit (Loss) after tax	(8,498.86)	(3,655.02)	(31,263.77)
5. Total comprehensive income for the period/year	(8,249.46)	(3,616.43)	(31,179.77)
6. Equity share capital	4,461.00	NA	4,461.00
7. Reserve	165,609.56	NA	173,859.03
8. Net Worth	170,070.56	NA	178,320.03
9. Paid Up Debt Capital/Outstanding Debt	155,410.00	NA	124,767.82
10. Outstanding Redeemable Preference Shares	NA	NA	NA
11. Debt equity ratio	0.95	NA	NA
12. Earnings per share Basic and diluted (Rs.)	(19.05)	(8.19)	(70.08)
13. Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA
14. Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA
15. Debt service coverage ratio	0.03	NA	NA
16. Interest service coverage ratio	0.20	NA	NA

Notes:
1. The Unaudited financial results of M3M India Private Limited ('the Company') for the half year ended 30 September 2020 have been approved by Board of Directors on 09/02/2021.
2. The above is an extract of the detailed six monthly results filed with Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Six Monthly financial results are available on the websites of BSE Limited.
3. For the items referred in sub-clauses (a), (b), (d) and (e) of the Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 the pertinent disclosures have been made to BSE Limited.
4. Definition of coverage ratios:
Debt equity ratio = Debt/(Equity share capital + Other equity)
Debt service coverage ratio = Earning before interest and tax/(Interest + Principal repayment)
Interest service coverage ratio = Earnings before interest and tax/Interest expense
5. Figures for the previous year/period have been regrouped/recast wherever necessary to conform to current period presentation.

For and on behalf of Board of Directors of M3M India Private Limited
Sd/-
Vivek Singhal
Whole Time Director (DIN: 05170647)

Place : Gurugram
Date : 9 February 2021

BITES LIMITED

(A Government of India Enterprise)
CIN : L74899DL1974GOI00727



EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2020

(₹ in crores except EPS)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED						
		Quarter ended		Nine Months ended		Year ended	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended		
		31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	
1.	Revenue from Operations	433.68	422.37	602.57	1,178.53	1,848.00	2,400.57	449.29	438.91	619.82	1,223.67	1,903.71	2,474.41
2.	Other Income	30.58	65.40	43.01	136.60	221.12	264.48	30.79	60.12	43.65	131.80	216.55	260.10
3.	Total Revenue	464.26	487.77	645.58	1,315.13	2,069.12	2,665.05	480.08	499.03	663.47	1,355.47	2,120.26	2,734.51
4.	Net Profit / (Loss) Before Tax*	134.78	171.29	186.81	388.74	645.19	822.61	143.78	175.36	200.17	408.65	680.12	874.35
5.	Net Profit / (Loss) After Tax*	98.92	130.74	139.74	289.79	465.00	596.39	105.31	132.36	150.05	302.66	489.33	633.26
6.	Total Comprehensive Income [Comprising Profit / (Loss) (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	100.11	134.89	140.04	293.16	461.12	589.32	106.70	136.29	150.50	306.25	485.61	626.16
7.	Equity Share Capital	240.30	250.00	250.00	240.30	250.00	250.00	240.30	250.00	250.00	240.30	250.00	250.00
8.	Other Equity						2,326.62						2383.27
9.	Earning per share (EPS)** (Note no - 6)												
	Basic (₹)	4.02	5.23	5.59	11.66	18.60	23.86	4.16	5.18	5.86	11.85	19.08	24.64
	Diluted (₹)	4.02	5.23	5.59	11.66	18.60	23.86	4.16	5.18	5.86	11.85	19.08	24.64

* There were no Exceptional items during the period.

**EPS is not annualized for the quarter ended December 31, 2020, September 30, 2020 & December 31, 2019.

Notes:

- The above results have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on 10th February, 2021. The Statutory Auditors have conducted limited review of the Financial Statements.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with Stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the Quarterly financial results are available on the Stock exchange website i.e. www.nseindia.com, www.bseindia.com and on company's website www.rites.com.
- The Financial Results of the company/group have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015, as amended from time to time.
- The Company/Group has considered the possible effects that may result from COVID-19 in preparation of financial results including carrying amount of assets and liabilities. The reduction in operating turnover other than export is mainly due to COVID-19 pandemic. However, the Company/Group does not expect any material impact on the carrying amount of assets and liabilities. The Company/Group will continue to closely monitor any material changes in future economic conditions due to COVID-19.
- In the meeting of Board of directors held on September 18, 2020, company/holding company has approved proposal for buyback of shares not exceeding 96,98,113 equity shares (representing 3.88% of the total number of equity shares in the paid-up share capital of company/holding company) at a price of ₹ 265 per equity share payable in cash for an aggregate consideration not exceeding ₹ 257 Crore. The buyback process has been completed during the quarter and resultant equity share capital has been reduced by ₹ 9.70 crore. Accordingly net effect on the general reserve is ₹ 317.83 crore on

account of buy back (buy back premium ₹ 247.30 crore, buy back distribution tax ₹ 59.85 crore, capital redemption reserve ₹ 9.70 crore and buy back expenses net of tax ₹ 0.98 crore).

- As per Ind AS 33, due to buy back, earning per share (basic and diluted) for the quarter and nine months ended Dec 20 have been computed on the basis of weighted average number of shares whereas for other periods presented the earning per share (basic & diluted) have been computed based on pre buy back number of equity shares.
- The Board of Directors of the company/holding company has declared interim dividend of ₹ 5.00 per share (paid on 18.01.2021) for the financial year 2020-21 in their meeting held on 30th December, 2020.
- Shareholders of one of the subsidiary companies (REMC Limited) in their Annual General meeting held on 24th August 2020 have approved bonus share in the ratio of 1:2, i.e., one share for every two shares held by the existing shareholders and the same has been allotted during the quarter.
- The Figures for the quarter ended 31st December, 2020 & preceding quarter ended 31st December, 2019 are the balancing figures between the unaudited year to date figures for nine months ended 31st December and the unaudited figures for half year ended 30th September of the respective financial years.
- The figures for the previous period have been regrouped/reclassified, wherever necessary.

For & on behalf of the Board of Directors

Sd/-

(Rajeev Mehrotra)

Chairman & Managing Director and Chief Executive Officer

DIN: 0158317

Place: Gurugram
Date: 10th February, 2021

Registered Office :- SCOPE Minar, Laxmi Nagar, Delhi-110092, India; Website : www.rites.com; E-mail : cs@rites.com Ph.: 011-2202464



THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD.

(A Government of India Enterprise),
CIN L74899DL1956GOI002674

Regd. Office: Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi- 110001
Ph. 011-23313177, Fax: 011-23701123, Website : www.stclimited.co.in



Statement of Financial Results for the Nine Months ended Dec 31, 2020 (Rs. Crore)

S. NO.	PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED						
		Quarter ended 31.12.2020	Quarter ended 31.12.2019	Quarter ended 30.09.2020	Nine Months ended 31.12.2020	Nine Months ended 31.12.2019	Year ended 31.03.2020	Quarter ended 31.12.2020	Quarter ended 31.12.2019	Nine Months ended 30.09.2020	Nine Months ended 31.12.2020	Nine Months ended 31.12.2019	Year ended 31.03.2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total income from operations	14.76	315.05	37.76	247.71	2,732.35	2,936.74	14.76	315.05	37.76	247.71	2,732.35	2,936.74
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	(5.27)	(3.15)	(13.19)	(25.27)	(25.86)	(38.24)	(5.52)	(3.49)	(12.33)	(24.79)	(26.89)	(39.90)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.03)	(5.93)	(13.03)	(24.85)	(107.89)	(113.63)	(3.16)	(6.27)	(12.17)	(22.25)	(107.38)	(114.09)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.03)	(5.93)	(13.03)	(24.85)	(107.89)	(113.63)	(3.16)	(6.27)	(12.17)	(22.25)	(107.38)	(114.09)
5.	Total comprehensive income for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive income (after tax)]	(5.03)	(5.93)	(13.03)	(24.85)	(107.89)	(112.84)	(3.16)	(6.27)	(12.17)	(22.25)	(107.38)	(113.30)
6.	Equity Share Capital	60.00	60.00	60.00									

बिट्स लिमिटेड

(सीआईएन : L72200DL1992PLC241971)

पंजीकृत कार्यालय : 711, 7वीं मंजिल, न्यू दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्हा रोड, नई दिल्ली-110001
ई-मेल : bitsltd@gmail.com, वेबसाइट : http://www.bits.net.in, दूरभाष नं. : 011-43656567

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश (सेबी (एलओआर) विनियम, 2016 के विनियम 47 के अनुसार) (राशि रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	31 दिसम्बर, 2020			31 दिसम्बर, 2020			31 दिसम्बर, 2019		
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
1	प्रचालनों से आय (निवल)	16.51	37.19	19.59						
2	अवधि हेतु निवल लाभ/हानि (कर, अपघातित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)	(0.59)	(3.13)	5.65						
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपघातित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)	(0.59)	(3.13)	5.65						
4	कर पश्चात् अवधि हेतु निवल लाभ (हानि) (अपघातित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)	(0.59)	(4.57)	5.65						
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात्) सहित]	(0.59)	(4.57)	5.65						
6	प्रदात इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 2/- प्रत्येक के फेस वैल्यू)	2,237.50	2,237.50	2,237.50						
7	आरक्षियाँ (गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षों को छोड़कर)									
8	आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु. 2/- प्रत्येक के) (समत एवं असमत प्रचालनों हेतु)									
	(अ) मूल	(0.0005)	(0.0041)	0.0051						
	(ब) डाइल्यूटेड	(0.0005)	(0.0041)	0.0051						

नोट :
(अ) 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु उपर्युक्त स्टैंडअलोन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी और 10 फरवरी, 2021 को आयोजित निदेशक मण्डल की बैठक में अनुमोदित की गयी।
(ब) गत वर्ष के आंकड़ों को आवश्यक्तानुसार पुनर्समूहीकृत, पुनर्वर्गीकृत तथा पुनः प्रदर्शित किया गया है।
(स) कम्पनी केवल एक ही खण्ड में प्रचालन करती है।

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार कृत बिट्स लिमिटेड

क. - ओम्प्रकाश स्मार्थकर पाठक

डीआईएन : 01428320

स्थान : नई दिल्ली

दिथि : 10.2.2021

बुजुर्गों से अमानवीय बर्ताव पर इंदौर नगर निगम के छह और कर्मचारी बर्खास्त

इंदौर (मप्र), 10 फरवरी (भाषा)।

हाइ कंफाने वाली ठंड में बेचर और बेसहारा बुजुर्गों को इंदौर की शहरी सीमा से जबरन बाहर छोड़े जाने की घटना की जांच के बाद नगर निगम प्रशासन ने छह और अस्थायी कर्मचारियों को बुधवार को बर्खास्त कर दिया। निगम के एक अधिकारी ने बताया कि शहरी निकाय के एक अतिरिक्त आयुक्त की अगुआई में गठित तीन सदस्यीय समिति की जांच रिपोर्ट के आधार पर आयुक्त प्रतिभा पाल ने यह कदम उठाया। उन्होंने कहा- जांच में साबित हुआ है कि भीख मांगकर गुजारा करने वाले बेसहारा बुजुर्गों को इंदौर की शहरी सीमा से जबरन बाहर छोड़े जाने की घटना में संबंधित अस्थायी कर्मचारियों की सीधी भूमिका थी।

मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान के इस घटना पर नाराजगी जताए जाने के बाद नगर निगम के एक उपायुक्त को 29 जनवरी को निलंबित कर दिया गया था और दो अस्थायी कर्मियों को बर्खास्त कर दिया गया था।

इस बीच, प्रदेश कांग्रेस प्रवक्ता नीलाभ शुक्ला ने दावा किया कि नगर निगम प्रशासन ने इस घटना की जांच के नाम पर लीपापोती की है और बुजुर्गों से अमानवीय बर्ताव के लिए जिम्मेदार बड़े अफसरों को अनुशासनात्मक कार्रवाई से बचा लिया गया है। देश के सबसे स्वच्छ शहर इंदौर के 13 दिन पुराने घटनाक्रम के वीडियो सोशल मीडिया पर पहले ही वायरल है। इनमें नजर आ रहा है कि नगर निगम के अतिरिक्त नियोक्त दस्ते के ट्रक के जरिए बेसहारा बुजुर्गों को नजदीकी क्षिप्रा गांव के पास सड़क किनारे छोड़ा जा रहा है। लेकिन कुछ जागरूक ग्रामीण इस अमानवीय घटना पर एतराज जता रहे हैं और इसे मोबाइल कैमरे में कैद कर रहे हैं। इससे घबराए नगर निगम कर्मचारी बुजुर्गों को दोबारा ट्रक में बैठाते दिखाई दे रहे हैं।

कासगंज मामले के मुख्य आरोपी का भाई मुठभेड़ में मारा गया

कासगंज, 10 फरवरी (भाषा)।

उत्तर प्रदेश के कासगंज जिले के सिद्धपुरा क्षेत्र में पुलिस टीम पर हमला कर एक कार्टेबल की हत्या के मामले का एक आरोपी बुधवार को पुलिस के साथ मुठभेड़ में मारा गया। पुलिस अधीक्षक मनोज सोनकर ने बताया कि वारदात के मुख्य आरोपी मोती के भाई एलकार और उसके साथियों को पुलिस ने कावी नदी के किनारे घेर लिया। इस दौरान दोनों ओर से हुई गोलीबारी में एलकार घायल हो गया। उसे सिद्धपुरा के सामुदायिक स्वास्थ्य केंद्र ले जाया

कर्नाटक में प्राचीन जैन मंदिर का पता लगा

बेलूर, 10 फरवरी (भाषा)।

भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण (एसएसआई) ने कर्नाटक के हासन जिले में होयसाल काल के प्राचीन जैन मंदिर का पता लगाया है। एसएसआई अधिकारी ने बुधवार को यह जानकारी दी। अधिकारी ने बताया कि संभवतः यह जैन मंदिर है, यह प्राचीन दांचा विशाल मंच पर बना है जिस पर जटिल कलाकृतियां उकेरी गई हैं जो होयसाल काल की

गया, जहां उसकी मौत हो गई। उन्होंने बताया कि एलकार के बाकी साथी भागने में कामयाब रहे। पुलिस उनकी गिरफ्तारी का प्रयास कर रही है। सोनकर ने बताया कि एलकार इस मामले के मुख्य आरोपी मोती का भाई है। कासगंज जिले में मंगलवार देर रात वॉल्ट शराब माफिया को वारंट तामील कराने पर पुलिस दल पर हुए जानलेवा हमले में एक सिपाही की मौत हो गई और दरोगा गंभीर रूप से घायल हो गया। जिलाधिकारी चंद्रप्रकाश सिंह ने मंगलवार देर रात बताया कि सिद्धपुरा थाने के दरोगा अशोक कुमार और आरक्षी देवेंद्र

नगला धीमर गांव में एक वॉल्ट अपराधी की तलाश में गए थे वहां दुर्भाग्यपूर्ण घटना घटी है, जिसमें हमारे साथी सिपाही देवेंद्र शहीद हो गए। उन्होंने बताया कि मुख्यमंत्री योगी आदिदत्तनाथ ने इस घटना को संज्ञान लेते हुए अपराधियों के खिलाफ कठोर कार्रवाई करने के निर्देश दिए हैं। साथ ही मृतक सिपाही के परिवार को 50 लाख रुपए और एक अश्रित को नौकरी देने की घोषणा की है। मुख्यमंत्री लगातार इस घटना की लगातार निगरानी रख रहे हैं। दोषियों के खिलाफ सख्त कार्रवाई की जाएगी।

छत्तीसगढ़ में 13 नक्सलियों ने किया आत्मसमर्पण

दंतोवाड़ा, 10 फरवरी (भाषा)।

छत्तीसगढ़ के नक्सल प्रभावित दंतोवाड़ा जिले में तीन इनामी नक्सली समेत 13 नक्सलियों ने पुलिस के सामने आत्मसमर्पण कर दिया है। दंतोवाड़ा जिले के पुलिस अधीक्षक अभिषेक पल्लव ने बुधवार को बताया कि जिले में चलाए जा रहे लोन वरंटू (घर वापस आइए) अभियान से प्रभावित होकर जन्मिलिशिया कामंडर लखमा मिडियामी (35), दंडकारण्य की अनाथी किसान मजदूर संगठन के अध्यक्ष भीमा उर्फ कमलू कर्मा (40) और एलजीएस के सदस्य जोगा मिडियामी (28) समेत 13 नक्सलियों ने पुलिस के सामने आत्मसमर्पण कर दिया है। आत्मसमर्पण करने वाले नक्सलियों में दो महिला नक्सली भी शामिल हैं। उन्होंने बताया कि नक्सली लखमा, भीमा और जोगा के सर पर एक-एक लाख रुपए का इनाम है। पुलिस अधीक्षक ने बताया कि नक्सलियों ने लोन वरंटू अभियान से प्रभावित होकर व माओवादी संगठन की खोजली विचारधारा से तंग आकर समाज की मुख्यधारा में शामिल होने का फैसला किया है। उन्होंने बताया कि आत्मसमर्पण करने वाले नक्सलियों के खिलाफ हत्या, हत्या का प्रयास, सड़कों को नुकसान पहुंचाने समेत कई अपराधों में शामिल होने का आरोप है। पल्लव ने बताया कि जिले में लोन वरंटू अभियान चलाया जा रहा है। इस अभियान के तहत जिले के गांवों में स्थित ग्राम पंचायतों, पुलिस थानों और पुलिस शिविर के करीब सक्रिय माओवादियों का नाम चरमा कर उन्हें आत्मसमर्पण करने का अनुरोध किया जा रहा है।

पंजाब नेशनल बैंक

आइसीसी शाखा, भुवनाबाद

शुद्धि पत्र

हमारे द्वारा एक विज्ञापन दि. 14.01.2021 को दैनिक फाइनेंशियल एक्सप्रेस व जनसत्ता में प्रकाशित किया गया था जिसमें गलत तरीके से सीमाओं का प्रकाशन हो गया था, जिसकी सही सीमा निर्माणसार लिखी जायेगी: उत्तर की ओर- मिनी एलआईसी मकान नं. 58, दक्षिण की ओर- सड़क नं. 61, चौड़ी, पूरब की ओर- मिनी एलआईसी मकान नं. 56, पश्चिम की ओर- मिनी एलआईसी मकान नं. 54, शेष यथावत् रहेगा।

प्राधिकृत अधिकारी पंजाब नेशनल बैंक

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

प्र. 11/2021

क्र. सं.	विवरण	एकल						समेकित											
		समाप्त तिमाही			समाप्त नौ महीने			समाप्त वर्ष			समाप्त तिमाही			समाप्त नौ महीने			समाप्त वर्ष		
		31.12.2020 (अनकेक्षित)	30.09.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2019 (अनकेक्षित)	31.12.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2019 (अनकेक्षित)	31.03.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2020 (अनकेक्षित)	30.09.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2019 (अनकेक्षित)	31.12.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2019 (अनकेक्षित)	31.03.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2019 (अनकेक्षित)	31.03.2020 (अनकेक्षित)			
1	प्रचालनों से आय	433.68	422.37	602.57	1,178.53	1,848.00	2,400.57	449.29	438.91	619.82	1,223.67	1,903.71	2,474.41						
2	अन्य आय	30.58	65.40	43.01	136.60	221.12	264.48	30.79	60.12	43.65	131.80	216.55	260.10						
3	कुल राजस्व	464.26	487.77	645.58	1,315.13	2,069.12	2,665.05	480.08	499.03	663.47	1,355.47	2,120.26	2,734.51						
4	निवल लाभ/(हानि) कर पूर्व	134.78	171.29	186.81	388.74	645.19	822.61	143.78	175.36	200.17	408.65	680.12	874.35						
5	निवल लाभ/(हानि) कर पश्चात्	98.92	130.74	139.74	289.79	465.00	596.39	105.31	132.36	150.05	302.66	489.33	633.26						
6	कुल समग्र आय [(लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) और अन्य समग्र आय (कर पश्चात्) शामिल]	100.11	134.69	140.04	293.16	461.12	589.32	106.70	136.29	150.50	306.25	485.61	626.16						
7	इक्विटी शेयर पूंजी	240.30	250.00	250.00	240.30	250.00	250.00	240.30	250.00	250.00	240.30	250.00	250.00						
9	प्रति शेयर आय (ईपीएस)** (नोट नं. - 6)						2,326.62						2383.27						
	मूल (₹)	4.02	5.23	5.59	11.66	18.60	23.86	4.16	5.18	5.86	11.85	19.08	24.64						
	डाइल्यूटेड (₹)	4.02	5.23	5.59	11.66	18.60	23.86	4.16	5.18	5.86	11.85	19.08	24.64						

*अधिक के दौरान कोई विशिष्ट मदें नहीं हैं।

** 31 दिसम्बर, 2020 और 30 सितम्बर, 2020 तथा 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही के लिये ईपीएस वार्षिककृत नहीं है।

टिप्पणियाँ :

- उपयुक्त परिणामों की लेखा परीक्षा समिति ने समीक्षा कर ली है और निदेशक मंडल ने 10 फरवरी, 2021 को इसे अपनी बैठक में अनुमोदित कर दिया है। वैधानिक लेखापरीक्षाओं ने वित्तीय विवरणों की समीक्षा कर ली है।
- उपयुक्त सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन शेयर बाजारों के पास दायर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रकटन का सार है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रकटन एक्सचेंजों की वेबसाइट www.nseindia.com और www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.rites.com पर उपलब्ध है।
- कंपनी/समूह के वित्तीय परिणाम समग्र-समग्र पर यथा संशोधित कंपनीज (भारतीय लेखांकन मानदंड) नियम, 2015 के साथ पठित कंपनीज अधिनियम, 2013 के अनुच्छेद 133 में यथा निर्धारित भारतीय लेखांकन मानदंड (इंडस एएस) के अनुसार तैयार किये गये हैं।
- कंपनी/समूह द्वारा इन वित्तीय विवरणों को तैयार करने के दौरान परिसम्पत्तियों एवं देयताओं की वहन राशि सहित कोविड-19 के संभावित प्रभाव से उत्पन्न होने वाले परिणामों पर विचार किया गया है। नियात के अलावा परिचालन टर्नओवर में कमी मुख्यतः कोविड-19 वैश्विक महामारी के कारण है। तथापि, कम्पनी/समूह को इससे परिसम्पत्तियों एवं देयताओं की वहन राशि पर किसी प्रकार के महत्वपूर्ण प्रभाव की संभावना प्रतीत नहीं हुई है। कम्पनी/समूह द्वारा कोविड-19 के प्रभाव से भावी आर्थिक स्थितियों पर होने वाले किन्हीं महत्वपूर्ण परिवर्तनों के प्रति अनवरत निगरानी की जाती रहेगी।
- कंपनी के निदेशक मंडल की 18 सितम्बर, 2020 को आयोजित बैठक में, नकद में देय 265 रुपये प्रति इक्विटी शेयर की दर से, जिनका समग्र मूल्य 257 करोड़ रुपये से अधिक नहीं हो, कंपनी/होलिंग कंपनी के 96,98,113 से अनधिक इक्विटी शेयरों को वापस खरीदने (बायबैक) के प्रस्ताव को अनुमोदित किया है (कंपनी/होलिंग कंपनी की चुकता शेयर पूंजी में से कुल इक्विटी शेयरों के 3.88 प्रतिशत का प्रतिनिधित्व)। तिमाही के दौरान वापस खरीदने (बायबैक) की प्रक्रिया पूरी हो चुकी है तथा इसके परिणामस्वरूप, इक्विटी शेयर पूंजी में 9.70 करोड़ रुपये की कमी हो गई है। तदनुसार, वापस खरीदने के फलस्वरूप, सामान्य रिजर्व में 317.83 करोड़ रुपये का निवल प्रभाव पड़ा है (वापस खरीद प्रीमियम 247.30 करोड़ रुपये, वापस खरीद वितरण कर 59.85 करोड़, पूंजी शोधन रिजर्व 9.70 करोड़ रुपये और 0.98 करोड़ रुपये कर का निवल वापस खरीद योग्य)।
- भारतीय लेखांकन मानक 33 के अनुसार, वापस खरीदने (बायबैक) के कारण, दिसम्बर, 20 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए प्रति शेयर आय (बेसिक एवं डाइल्यूटेड) की गणना शेयरों की संख्या के भासित औसतानुसार की गई है जबकि अन्य अवधि के लिए प्रति शेयर आय (बेसिक एवं डाइल्यूटेड) की गणना, प्री बायबैक इक्विटी शेयरों की संख्या के आधार पर की गई है।
- कंपनी/होलिंग कंपनी के निदेशक मंडल ने 30 दिसम्बर, 2020 को आयोजित बैठक में वित्त वर्ष 2020-21 के लिए 5.00/- रुपये प्रति शेयर (18.01.2021 को प्रवर्त) अंतरिम लाभांश की घोषणा की।
- एक सहायक कंपनी (आरईएमसी लिमिटेड) के शेयरधारकों ने 24 अगस्त, 2020 को आयोजित वार्षिक आम सभा में 1:2 के अनुपात में बोनस शेयर का अनुमोदन किया अर्थात् प्रत्येक मौजूदा शेयरधारक द्वारा धारित दो शेयर के लिए एक शेयर तथा इसे तिमाही के दौरान अव्यक्त किया गया।
- 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा इससे पूर्व के 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही के आंकड़े, अनेकवर्षीय वर्ष के आंकड़ों से लेकर 31 दिसम्बर को समाप्त नौ माह के लिये अद्यतन आंकड़ों तथा संबंधित वित्तीय वर्ष के 30 सितम्बर को समाप्त अषो वर्ष के लिये अनेकवर्षीय प्रकाशित आंकड़ों के मध्य संतुलन आंकड़े हैं।
- जहां कहीं आवश्यक हुआ, पूर्ववर्ती अवधि के लिये आंकड़ों को पुनः वर्गीकृत/पुनःसमूहित किया गया है।

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से

हस्ता/— (राजीव मेहरोत्रा)

स्थान : गुरुग्राम

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी

दिनांक : 10 फरवरी, 2021

डीआईएन : 01583143

पंजीकृत कार्यालय : राइट्स लिमिटेड, स्कोप मीनार, लक्ष्मी नगर, दिल्ली-110092; वेबसाइट : www.rites.com; ईमेल : cs@rites.com दूरभाष : 011-22024610

B. L. KASHYAP AND SONS LIMITED

(CIN:L74899DL1989PLC036148)

Regd. Off: 409, 4th Floor, DLF Tower-A, Jasola, New Delhi - 110025

Ph: 91-11-40500300; Fax : 91-11-40500333

Website: www.blkashyap.com, Email: info@blkashyap.comEXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED						
		Quarter ended	Nine months ended	For the year ended	Quarter ended	Nine months ended	For the year ended				
		31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	
1	Total Income from operations	23,583.93	16,118.62	46,124.56	57,544.71	79,275.93	24,034.06	16,435.82	46,999.34	58,985.56	81,968.20
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extra Ordinary items)	1,233									